
ПРОТОКОЛ  №  10

ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

03 квітня 2024 року                              11.00
м. Білгород-Дністровський

Присутні члени виконкому:
Граждан В.В. Криштопов А.І.
Бандуров А.Д. Мазурок О.В.
Величко І.О. Скалозуб О.В.
Колейчук Є.В. Убейник Н.Ф.

ВІДСУТНІ:  Крейтор В.А.
Іванченко О.В. 
Корак С.А. 

Кворум, необхідний для роботи виконавчого комітету, є.
ВИСТУПИЛИ:
ВЕЛИЧКО Ігор, який запропонував включити до порядку денного питання «Про 

схвалення проєкту рішення міської ради «Про надання згоди на безоплатну 
передачу з балансу Управління освіти міської ради на баланс комунальної 
установи «Муніципальна варта» талонів на бензин марки «А-95»

СКАЛОЗУБ Олександр, який запропонував включити до порядку денного питання 
«Про погодження Митник Ірині Віталіївні здійснення благоустрою території»

КРИШТОПОВ Андрій, який запропонував включити до порядку денного питання:
1) Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 

безоплатну передачу з комунальної власності Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади до військової частини Т0940 іншого окремого 
індивідуально визначеного майна (бензину А 95)»

2) Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
внесення змін до Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України та інших військових формувань на 2024 рік»

3) Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
внесення змін до Міської програми профілактики та протидії злочинності 
«Безпечне місто» на 2023-2025 роки»

Проводиться голосування про затвердження порядку денного з урахуванням 
пропозицій

Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

Порядок денний затверджено.      



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про схвалення внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 
07.12.2023 року №1091-VIII «Про бюджет Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2024 рік»
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про єдиний податок на території Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади»
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про транспортний податок на території Білгород-
Дністровської міської територіальної громади»
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про збір за місця для паркування транспортних засобів на 
території Білгород-Дністровської міської територіальної громади»
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про туристичний збір на території Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади»

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена, начальник управління фінансів

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження цільової Програми 
взаємодії Білгород-Дністровської районної державної (військової) адміністрації з 
Білгород-Дністровською міською радою на 2024 рік»

Доповідає: ТИМОШЕНКО Олександр, начальник відділу інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю

Про погодження проєкту рішення міської ради «Про затвердження статуту Білгород-
Дністровського міського центру дитячої творчості Одеської області у новій редакції 
(код ЄДРПОУ 38222919)»
Про схвалення проєкту рішення міської ради «Щорічний звіт про результати 
виконання міської цільової Програми «Розвиток освіти, фізичної культури та спорту 
міста Білгорода-Дністровського на 2021-2023 роки» за 2023 рік»

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження щорічного 
проміжного звіту про хід виконання у 2023 році Програми розвитку туризму в місті 
Білгороді-Дністровському на 2021-2023 роки»
Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про прийняття до Білгород-
Дністровської міської ради майна, яке було придбано і безвідклично та безкоштовно 
передано компанією DAI Global LLC в рамках реалізації проєкту USAID 
«Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування» 
(«ГОВЕРЛА»)»
Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про участь Білгород-Дністровської 
міської ради у проєкті «Хакатон «100 ідей для громади»
Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про участь Білгород-Дністровської 
міської ради у проєкті «Активна молодь – сильна громада»
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про внесення 
змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Білгород-
Дністровської міської ради на 2024 рік»
Про звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» Білгород-
Дністровської міської ради за 2023 рік



Про звіт про виконання фінансового Плану комунального некомерційного 
підприємства «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня» Білгород-
Дністровської міської ради на 2023 рік
Про погодження надання у користування та обслуговування об’єктів зовнішньої 
реклами КП «Акермантурінвест»
Про затвердження плану заходів з реалізації у 2024 році в Білгород-Дністровській 
міській територіальній громаді Національної стратегії із створення безбар’єрного 
простору в Україні на період до 2030 року»
Про погодження ФОП Сороці Сергію Олександровичу здійснення благоустрою
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 22.03.2024 року №129 «Про 
погодження ФОП Ковальову Владиславу Ігоровичу розміщення літнього майданчика 
та здійснення благоустрою прилеглої території»
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 28.12.2023 року №684
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради від 15.05.2020 року №142

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста

Про запровадження трудової повинності та організації суспільно корисних робіт в 
умовах воєнного стану на території Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Щорічний звіт 
про результати виконання цільової програми «Придбання квартир для фонду 
службового житла Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2022-
2023 роки»
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Щорічний звіт 
про результати виконання цільової програми «Підтримки співвласників 
багатоквартирних будинків на період дії воєнного стану та протягом шести місяців 
після його завершення або скасування» за 2023 рік

Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
безкоштовну передачу автомобіля ВАЗ 212140»
Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження міської цільової 
програми «Компенсаційні виплати і підтримка населення Білгород-Дністровської 
територіальної громади» на 2024 рік
Про надання допомоги та пільг в рамках реалізації міської цільової програми 
«Соціальний захист» на 2024-2026 роки та міської цільової програми «Охорона 
здоров’я населення Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023-
2027 роки»
Про надання дозволу *****, та *****., 24.06.2006 р.н. на продаж частини житлового 
будинку
Про надання дозволу *****., та *****., 24.06.2006 р.н. на продаж частки легкового 
автомобіля марки ВАЗ 217030

Доповідає: ГИДИРИМ Микола, в.о. директора Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я



Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про надання згоди на безоплатну 
передачу з балансу Управління освіти міської ради на баланс комунальної установи 
«Муніципальна варта» талонів на бензин марки «А-95»

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти

Про погодження Митник Ірині Віталіївні здійснення благоустрою території
Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 

інфраструктури міста

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
безоплатну передачу з комунальної власності Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади до військової частини Т0940 іншого окремого індивідуально 
визначеного майна (бензину А 95)»

Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про внесення 
змін до Програми підтримки військових частин Збройних Сил України та інших 
військових формувань на 2024 рік»
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про внесення 
змін до Міської програми профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» на 
2023-2025 роки»

Доповідає: ЛАВРИК Михайло, начальник відділу з питань цивільного захисту, 
оборонної та мобілізаційної роботи

ПОЧИНАЄТЬСЯ РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО

СЛУХАЛИ: Про схвалення внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської 
ради від 07.12.2023 року №1091-VIII «Про бюджет Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2024 рік»

                      Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена
ВИСТУПИЛИ: Скалозуб ОЛЕКСАНДР, який запропонував збільшити видатки на 

ремонт комп’ютерної техніки Управлінню комунальної власності 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста на суму        
40 тисяч гривень за рахунок зменшення видатків по КПКВКМБ 1217330 
«Будівництво інших об’єктів комунальної власності» на розробку ПКД та 
отримання експертного звіту «Реконструкція підвального приміщення 
будівлі громадського призначення літ. «Ф» Олімпійська, 189 м. Білгород-
Дністровський, Одеська область»

Проводиться голосування за пропозицію
   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 
   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 155 додається



СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про затвердження Положення про єдиний податок на території 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади»

                      Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 156 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про затвердження Положення про транспортний податок на території 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади»

                      Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 157 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про затвердження Положення про збір за місця для паркування 
транспортних засобів на території Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади»

                      Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 158 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про затвердження Положення про туристичний збір на території 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади»

                      Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 159 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження цільової 
Програми взаємодії Білгород-Дністровської районної державної 
(військової) адміністрації з Білгород-Дністровською міською радою на 
2024 рік»

                      Доповідає: ТИМОШЕНКО Олександр



Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 
   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 160 додається

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту рішення міської ради «Про затвердження 
статуту Білгород-Дністровського міського центру дитячої творчості 
Одеської області у новій редакції (код ЄДРПОУ 38222919)»

                      Доповідає: ПРИНЦ Олена
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 161 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення міської ради «Щорічний звіт про 
результати виконання міської цільової Програми «Розвиток освіти, 
фізичної культури та спорту міста Білгорода-Дністровського на 2021-
2023 роки» за 2023 рік»

                      Доповідає: ПРИНЦ Олена
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 162 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження 
щорічного проміжного звіту про хід виконання у 2023 році Програми 
розвитку туризму в місті Білгороді-Дністровському на 2021-2023 роки»

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 163 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про прийняття до 
Білгород-Дністровської міської ради майна, яке було придбано і 
безвідклично та безкоштовно передано компанією DAI Global LLC в 
рамках реалізації проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи і 
підзвітності органів місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА»)»

                      Доповідає: 
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0



- утрималось - 0
ВИРІШИЛИ: рішення № 164 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про участь Білгород-
Дністровської міської ради у проєкті «Хакатон «100 ідей для громади»

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 165 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про участь Білгород-
Дністровської міської ради у проєкті «Активна молодь – сильна громада»

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 166 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів Білгород-Дністровської міської ради на 2024 рік»

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 167 додається

СЛУХАЛИ: Про звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» 
Білгород-Дністровської міської ради за 2023 рік

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 168 додається

СЛУХАЛИ: Про звіт про виконання фінансового Плану комунального некомерційного 
підприємства «Білгород-Дністровська міська багатопрофільна лікарня» 
Білгород-Дністровської міської ради на 2023 рік

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:



- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 169 додається

СЛУХАЛИ: Про погодження надання у користування та обслуговування об’єктів 
зовнішньої реклами КП «Акермантурінвест»

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 170 додається

СЛУХАЛИ: Про затвердження плану заходів з реалізації у 2024 році в Білгород-
Дністровській міській територіальній громаді Національної стратегії із 
створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року»

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 171 додається

СЛУХАЛИ: Про погодження ФОП Сороці Сергію Олександровичу здійснення 
благоустрою

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 172 додається

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 22.03.2024 року 
№129 «Про погодження ФОП Ковальову Владиславу Ігоровичу 
розміщення літнього майданчика та здійснення благоустрою прилеглої 
території»

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 173 додається
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-

Дністровської міської ради від 28.12.2023 року №684
                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 



   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 174 додається

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради від 15.05.2020 року №142

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
ВИСТУПИЛИ: ВЕЛИЧКО Ігор, який зауважив про необхідність привести додаток до 

рішення у відповідність вимогам Інструкції з діловодства у Білгород-
Дністровській міській раді, виконавчому комітеті та виконавчих органах 
міської ради, затвердженої розпорядженням міського голови від 
21.01.2021 №12.

Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення з урахуванням зауваження
   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 175 додається

СЛУХАЛИ: Про запровадження трудової повинності та організації суспільно 
корисних робіт в умовах воєнного стану на території Білгород-
Дністровської міської територіальної громади

                      Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав
ВИСТУПИЛИ: ВЕЛИЧКО Ігор, який зазначив, що в додатку №2 до рішення у пункті 

другому в графі 12 необхідно виправити прізвище керівника 
комунального підприємства з «МАЗУРЕНКО Максим» на «ЄШКОВ 
Станіслав»

Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення з урахуванням зауваження
   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 176 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Придбання 
квартир для фонду службового житла Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2022-2023 роки»

                      Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 177 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Підтримки 
співвласників багатоквартирних будинків на період дії воєнного стану та 



протягом шести місяців після його завершення або скасування» за 2023 
рік

                      Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 178 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про безкоштовну передачу автомобіля ВАЗ 212140»

                      Доповідає: ГИДИРИМ Микола
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 179 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження міської 
цільової програми «Компенсаційні виплати і підтримка населення 
Білгород-Дністровської територіальної громади» на 2024 рік

                      Доповідає: ГИДИРИМ Микола
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 180 додається

СЛУХАЛИ: Про надання допомоги та пільг в рамках реалізації міської цільової 
програми «Соціальний захист» на 2024-2026 роки та міської цільової 
програми «Охорона здоров’я населення Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки»

                      Доповідає: ГИДИРИМ Микола
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 181 додається

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Пожидаєвій О.М., та Пожидаєвій Д.О., 24.06.2006 
р.н. на продаж частини житлового будинку

                      Доповідає: ГИДИРИМ Микола
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0



ВИРІШИЛИ: рішення № 182 додається

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Пожидаєвій О.М., та Пожидаєвій Д.О., 24.06.2006 
р.н. на продаж частки легкового автомобіля марки ВАЗ 217030

                      Доповідає: ГИДИРИМ Микола
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 183 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про надання згоди на 
безоплатну передачу з балансу Управління освіти міської ради на баланс 
комунальної установи «Муніципальна варта» талонів на бензин марки 
«А-95»

                      Доповідає: ПРИНЦ Олена
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 184 додається

СЛУХАЛИ: Про погодження Митник Ірині Віталіївні здійснення благоустрою 
території

                      Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 185 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про безоплатну передачу з комунальної власності Білгород-
Дністровської міської територіальної громади до військової частини 
Т0940 іншого окремого індивідуально визначеного майна (бензину А 
95)»

                      Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 186 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про внесення змін до Програми підтримки військових частин Збройних 
Сил України та інших військових формувань на 2024 рік»

                      Доповідає: ЛАВРИК Михайло



Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 
   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 187 додається

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Про внесення змін до Міської програми профілактики та протидії 
злочинності «Безпечне місто» на 2023-2025 роки»

                      Доповідає: ЛАВРИК Михайло
Проводиться голосування по прийняттю проекту рішення 

   Підсумки голосування:
- за - 8
- проти - 0
- утрималось - 0

ВИРІШИЛИ: рішення № 188 додається

ПОРЯДОК ДЕННИЙ ВИЧЕРПАНО

Міський голова Віталій ГРАЖДАН


